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Boże Ciało 30.05.2024

 Jakże wymownie napisał o tym

papież Paweł VI w encyklice „Misterium fidei”: „Ten kult uwielbienia, należny sakramentowi

Eucharystii, okazywał zawsze i okazuje Kościół katolicki nie tylko w czasie obrzędów Mszy

świętej, ale i poza nią, przez jak najstaranniejsze przechowywanie konsekrowanych Hostii,

wystawianie ich do publicznej adoracji wiernych i obnoszenie w procesjach”. Każdego więc

roku Bóg wychodzi na ulice miast i wsi, aby jako dobry Gospodarz dojrzeć i pobłogosławić

nasze domowe zagrody. Dziś, kiedy tak łatwo zamykamy się w sobie, w monitorowanych i

pilnie strzeżonych osiedlach, kiedy coraz mniej mamy czasu dla rodziny, przyjaciół i dla

Boga, to właśnie uroczystość ku czci Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa ma przypomnieć

nam o duchowym wymiarze całego ludzkiego życia, o przemijającym czasie i tak naprawdę

małoznaczących nagromadzonych materialnych dobrach. Chrystus zanim poniósł męczeńską

śmierć na Krzyżu, podczas wieczerzy umył swoim uczniom nogi i dał im przykazanie

miłości, a nie chcąc oddalić się nigdy od swoich, uczynił ich uczestnikami swojej Paschy i

ustanowił Eucharystię, którą polecił sprawować Apostołom aż do swojego powtórnego

przyjścia (Por. KKK 1337).

Z serca dziękujemy tym wszystkim, którzy i w tym roku włączyli się w naszej

bronowickiej parafii w przygotowanie pięknych ołtarzy, asyście liturgicznej, paniom i panom

niosącym feretrony, chorągwie, baldachim, ministrantom, dzieciom, braciom klerykom i

wszystkim kapłanom. To święto naszej wiary i jesteśmy z tego dumni! Kościół obchodząc

osobno Boże Ciało chce przecież podziękować Chrystusowi za ten niezwykły dar, który

pozostawił swoim wiernym, aby w codzienności umacniać ich duchowe siły, targane często

przeciwnymi wiatrami. Jezus jest z nami, idzie z nami i podtrzymuje naszą nadzieję: «Idziesz

przez wieki» - mówimy Mu, przywołując na pamięć i ogarniając modlitwą wszystkich, którzy

wiernie i ufnie idą za Nim. W uroczystych procesjach włączamy się w ten niezwykły pochód

wierzących, który od wieków niesie dumnie na swoich rękach Boga, z uniesieniem i głęboką

wiarą wyznając:

Przed tak wielkim Sakramentem upadajmy wszyscy wraz.

Niech przed Nowym Testamentem starych praw ustąpi czas.

Bogu Ojcu i Synowi hołd po wszystkie nieśmy dni.

Niech podaje wiek wiekowi
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Hymn triumfu, dzięki, czci.
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